
 

 

UCHWAŁA NR XIX/124/16 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Dębowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 6 1 ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach ( tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 250), Rada Gminy Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości z terenów zamieszkałych położonych na obszarze Gminy Dębowiec 

zobowiązani są do uiszczania na rzecz Gminy Dębowiec opłat za  gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w następujących terminach do: 

– 15 marca – za I kwartał roku; 

– 15 maja – za II kwartał roku; 

– 15 września – za III kwartał roku; 

– 15 listopada – za IV kwartał roku; 

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi za miesiące: 

1) styczeń, luty, kwiecień, lipiec, sierpień, październik, uiszczana będzie z dołu, 

2) marzec, maj, czerwiec, wrzesień, listopad, grudzień uiszczana będzie z góry, 

§ 3. Opłata może być wnoszona w kasie Urzędu Gminy Dębowiec, przelewem lub pocztą na rachunek 

Gminy Dębowiec. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/149/12 Rady Gminy Dębowiec z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

           Teresa Pachana 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 lipca 2016 r.

Poz. 2674


		2016-07-28T14:21:05+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




